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Avancerade inställningar för integritet och säkerhet i appen Genvägar på iPhone eller iPad
Det finns alltid risker med att köra automatisering på enheten. Därför finns det inställningar i appen Genvägar som skyddar mot skadliga skript och intrångsförsök. Du måste aktivera flera inställningar innan du lägger till eller kör genvägar från källor utanför galleriet eller genvägar som innehåller JavaScript.
Integritet och säkerhet på en webbsida
När du tillåter en genväg att köra JavaScript på en webbsida kan den genvägen få tillgång till all information på webbsidan, inklusive potentiellt känsliga data. Appen Genvägar vidtar några åtgärder för att se till att du kör JavaScript-genvägar på ett säkert och privat sätt.
När du kör en genväg som innehåller åtgärden Kör JavaScript på webbsida visas en anvisning som informerar dig om att genvägen nu kommer att interagera med webbsidan. Det betyder att genvägen kan komma åt potentiellt känsliga data från webbsidan, till exempel lösenord, telefonnummer eller kreditkortsinformation. 
När du har tryckt på Tillåt körs genvägen på den angivna webbsidan. Om du kör samma genväg på samma webbsida igen kommer Genvägar inte att visa anvisningen igen. Denna behörighet bevaras enligt en per-genväg-, per-webbsida-basis.
När du har gett en genväg åtkomst till en webbsida vidtar Genvägar en extra åtgärd för att ytterligare skydda dig mot potentiellt skadliga skript genom att regelbundet hämta uppdaterade skadliga definitioner för sabotageprogram. Innan du interagerar med en webbsida analyserar Genvägar JavaScriptet som finns på sidan och jämför innehållet med definitionerna för sabotageprogram. Baserat på denna utvärdering kommer Genvägar att tillåta eller neka aktuellt skript eller visa en extra anvisning innan genvägen får köras.
Denna utvärdering utförs på din enhet – innehållet i JavaScript (i textfältet i åtgärden Kör JavaScript på webbsida) skickas inte till en extern server för analys.
Om genvägen inte får köras visas ett förklarande felmeddelande.
Viktigt: Du ska aldrig köra en genväg som innehåller JavaScript du inte litar på.


Tillåta körning av skript från en genväg
	Öppna Inställningar  > Genvägar > Avancerat på iOS- eller iPadOS-enheten.

	Aktivera Tillåt körning av skript.
VARNING: Att köra genvägar utan skript kan orsaka dataförlust.
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